

Pasākums „Ejam atpakaļ uz skolu!” Jaunmuižā



29.augustā Antuļu bibliotēka sadarbībā ar „Misiju Pakāpieni”, Skrundas sociālo dienestu, Skrundas novada pašvaldību, Jaunmuižas pamatskolu un Z/S „Valti” Jaunmuižā organizēja pasākumu visai ģimenei „Ejam atpakaļ uz skolu!”.

Jau no paša rīta bērni un pieaugušie pulcējās miegamiču skrējienam. Šeit bija noderīgs viss, kas saistīts ar gulēšanu un pamošanos - pidžama, halāti, spilveni utt. Piedalījās arī 2. ģimenes. Drosmīgos skriet gribētājus sagaidīja Skrundas novada sporta organizatore Aivita Emerberga. Kā jau pirms katra skrējiena - jāiesildās. To visi arī darīja, skatot L. Reinika dziesmai „Es skrienu”. Skrējienā uzvarētāji bija visi, kuri piedalījās. Par to katram tika piemiņas medaļa. Dažām pidžamām tika piešķirtas arī nominācijas, piem., „Bučmūlīgākās” pidžamas tituls tika Gustavam Bušam, „Saulainākās” pidžamas īpašnieks bija Kristaps Kevišs, „Pūkainākā” pidžama - Enijai Katei Balcerei. No pieaugušajiem - „Septiņu rūķīšu” pidžama Olgai Šilinskai, „Karaliski tīģeriskākā” Birutai Kevišai. Pēc skrējiena sāka darboties radošās darbnīcas. Andas Vītolas vadībā bērni no ziediem izveidoja tauriņu, biti, spāri un simtkāji. Savukārt darbnīcā pie Zanes Eglītes katrs varēja sev izgatavot nozīmīti. Renāte Mihailova rādīja, kā pagatavot kartiņu ar pārsteigumu. Baiba Meļķe aicināja bērnus piedalīties jautrajā stafetē. Pie bibliotēkas interesenti sacentās mīklu minēšanā. Megija Balcere bērniem mācīja, kā pagatavot mobilā telefona maciņu.

Pusdienlaikā koncertu sniedza Kristīne un Kristaps no Sudmaļu ģimenes. Viņu izpildījumā skanēja dziesmas bērniem, piem., „Desmit pirkstiņi”, pieaugušajiem tika I. Kalniņa tik populārais „Smilšu rausis”. Pasākumā piedalījās ap 45 jaunmuižnieki, no

tiem ap 30 bērnu. Tā bija tāda kopā būšana vēl pirms jaunā mācību gada. Ir iecere katru gadu pirms skolas Jaunmuižā ģimenēm sarīkot šādus svētkus. Liels paldies visiem, kuri palīdzēja svētku organizēšanā!

Teksts - Sandra Balcere, foto - Aivita Emerberga, Irina Freimane